КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПРОТОКОЛ заседания

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности дошкольными образовательными,

общеобразовательными учреждениями и учреждениями дополнительного образования,

подведомственными МУ «Управление общего и дошкольного образования Администрации

города Норильска»

08.12.2025, в 17:00               № 1

Место проведения:
Ленинский проспект, 24а, конференц-зал (1 этаж)

Присутствовали:

1. Колин Андрей Геннадьевич, начальник МУ «Управление общего и дошкольного

образования администрации города Норильска»;

2. Верич Анна Валериевна, руководитель автономной некоммерческой организации

«Консультационный ресурсный центр для некоммерческих организаций и социальных

предпринимателей»;

3. Губарев Дмитрий Александрович, председатель местной общественной организации

города Норильска «Пограничное братство»;

4. Зенина Светлана Владимировна, председатель Благотворительного фонда

«Социальных программ «Территория добра»;

5. Кочан Константин Валериевич, президент норильской местной общественной

организации «Спортивная федерация функционального многоборья «Кроссфит»;

6. Костылева Вероника Владимировна, руководитель норильской местной

общественной организации личностного роста и социальной карьеры «Перспектива», центра

экологического просвещения «ЭКО friends»;

7. Пилюгин Олег Юрьевич, начальник туристских комплексов ООО «Затундра»,

председатель Местной общественной палаты муниципального образования город Норильск;

8. Старикова Наталья Александровна, руководитель норильской местной

общественной организации профилактики и охраны здоровья матери и ребенка

«МаминаШкола»;

9. Чуланова Виктория Викторовна, руководитель автономной некоммерческой

организации «Общественно–культурный центр «Башня».

10. Шарафутдинов Вячеслав Хавибуллаевич, председатель норильской местной

организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов».

Повестка:

1. Проведение процедуры выборов председателя и заместителя председателя

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности дошкольными образовательными, общеобразовательными

учреждениями и учреждениями дополнительного образования, подведомственными МУ